平成２５年１２月５日

代表者 各位

鳥 取 県 卓 球 連 盟

ホープス部 吉 岡 正 雄

第12回全国ホープス選抜大会鳥取県代表選手選考会兼

平成25年度第２回ホープス強化練習会の開催について

日頃より、鳥取県卓球連盟・ホープス部の活動にご高配をいただき厚くお礼申し上げま

す。

さて、このことについて下記のとおり開催いたしますのでご参加下さい。

なお、申込期間が短いですが準備のため参加申し込みをしていただきますようお願いし

ます。

記

１．日 時 平成２５年１２月１４日(土)

午前９時３０分～午後３時

２．場 所 青谷町農林漁業者トレーニングセンター（電話 0857-85-2359）

鳥取市青谷町露谷50

３．参 加 者・平成25年度鳥取県卓球選手権大会（小学生個人の部）において

ホープスの部・カブの部で上位８名の者

・平成25年度鳥取県ホープス卓球大会（個人の部）においてホ

ープスの部・カブの部で上位８名の者

・鳥取県卓球連盟強化委員会が推薦した者

・指導者

４．選 考 会 ・全国ホープス選抜大会鳥取県代表選手を男女それぞれ小学

３年生～５年生まで各１名、６年生２名を選考する。

・各学年毎にリーグ戦及びトーナメント戦により決定する。

・参加者で全国ホープス選抜大会に出場しない選手は事前に報

告すること。練習会には参加できる。

・小学生4･5年生については東アジアホープス卓球選手権大会日

本代表選考会の鳥取県代表選手選考の参考にします。

５．参 加 料 1人 600円 (当日集金)

６．申 込 先 〒689-2111 東伯郡北栄町土下112 北条庁舎

吉岡正雄 宛

FAX 0858-36-4595 e-mail sandayou@nifty.com

TEL 080-3888-9242(携帯) 050-3394-9242

７．申込期日 平成２５年１２月１１日（木）厳守（FAX、e-mail可）

８．そ の 他

○第12回全国ホープス選抜大会について

日 時 平成２５年３月２１日(金)～２３日(日)

場 所 山形県総合運動公園体育館

その他 ・交通費・宿泊費・ユニフォームは個人負担となりま

す。

yoshioka
テキストボックス
２６

平成25年度 強化練習会参加者(候補）名簿

○男子6年 11名 ○男子5年 7名 ○男子4年 7名 ○男子3年 8名
No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク

1 津村優斗 明治Jr卓球クラブ 1 1 梶田 諒 原田卓球 2 1 鎌田和希 MTC鳥取 1 1 津村真斗 明治Ｊｒ卓球クラブ 1
2 景山拓海 TC弓ヶ浜 2 2 伊藤 陸 社スポ少 8 2 石田怜央 社スポ少 4 2 足立真之介 義方スポ少 8
3 宮脇 然 サンファール 4 3 山本 歩 社スポ少 8 3 高嶋 蓮 明治Jr卓球クラブ 4 3 稲毛修造 社スポ少 8
4 足立耕士朗 MTC鳥取 8 4 宇山仁 賀露小 16 4 矢田周裕 ＴＣ弓ヶ浜 8 4 小澤 亮太 北栄ジュニアクラブ 8
5 柳原武司 社スポ少 8 5 仁宮光詞 久松スマッシュ 16 5 岸本晃雅 明徳小卓球クラブ 8 5 松本遊太 ＴＣ弓ヶ浜 16
6 小澤 嵩 北栄ジュニア 8 6 北中春丞 琴浦ジュニア 16 6 野田直弥 ＴＣ弓ヶ浜 16 6 竹田竣紀 TC弓ヶ浜 16
7 矢田創海 ＴＣ弓ヶ浜 16 7 小林優介 若桜スポ少 16 7 木原寛太 米里ＴＣ 16 7 岩田海斗 義方ｽﾎﾟ少 16
8 森 正晴 義方ｽﾎﾟ少 16 8 棚田 倭 青谷卓球スポ少 16
9 田中瑠星 義方ｽﾎﾟ少 16

10 吾郷俊介 啓卓ジュニア 16
11 中田大翔 青谷卓球スポ少 16

○女子6年 12名 ○女子5年 9名 ○女子4年 14名 ○女子3年 6名
No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク No. 氏名 所属 ランク

1 石田瑳歩 社スポ少 1 1 稲本仁美 原田卓球 2 1 宮脇心和子 サンファール 1 1 榎 花恋 個人 4
2 榎 琴音 個人 8 2 濱田愛理 社スポ少 2 2 山本鈴華 末恒ジュニア 2 2 田渕華奈子 中ノ郷卓球クラブ 8
3 木村美乃 中ノ郷卓球クラブ 8 3 香川 琳 社スポ少 4 3 澤口杏菜 津ノ井TTC 4 3 山本七海 8
4 山﨑唯梨香 北栄ジュニアクラブ 8 4 村口舞紘 ＬＣＴＣ 8 4 森田真綾 東郷卓球スポ 4 4 小原柚葵 MTC鳥取 16
5 窪田知紗 末恒ジュニア 8 5 相見萌恵 社スポ少 8 5 網澤綾乃 賀露小 8 5 草刈綺心 岩倉卓球クラブ16
6 田中潮音 青谷卓球スポ少 16 6 奥村 光 LCTC 8 6 野津 葵 中ノ郷卓球 8 6 小谷弥夕 久松ｽﾏｯｼｭﾌｧｲﾀｰｽﾞ16
7 田中日菜 中ノ郷クラブ 16 7 小谷奈月 社スポ少 16 7 中橋 晴 琴浦ジュニア 16
8 杉森香音 中ノ郷卓球クラブ 16 8 松井美由佳 社スポ少 16 8 森本奈々 郡家東小クラブ 16
9 田渕真夕子 中ノ郷卓球クラブ 16 9 舟木渚紗 浜坂卓球クラブ 16 9 幸本優心 若葉台ジュニア 16

10 岩見はづき 津ノ井TTC 16 10 谷口風美子 青谷卓球スポ少 16
11 藤原千翔 東郷スポ少 16 11 中川七海 倉田Ｊｒクラブ 16
12 戸田奈々香 末恒ジュニア 16 12 國武穂香 中ノ郷卓球クラブ 16

13 朝倉那名 津ノ井ＴＴＣ 16
14 麻木未紅 浜坂卓球クラブ 16

※ 参加者は追加される場合もあります。 15 田中つかさ 浜村スポ少 16

締切:平成25年12月11日

期間短くてすいません

チーム名

申込責任者氏名

申込責任者住所

電話

FAX

選手

No. 氏 名 学 年 男 女 備 考

例)鳥取太郎 6 男
全国ホープス選抜の出場を希望しない場合
は、「全国出場不可」と記入下さい。

吉岡宛（FAX:0858-36-4595)

強 化 練 習 会 参 加 申 込 書